Protokół z III sesji Rady Powiatu w Lublinie z dnia 27 czerwca 2024 r.


 Protokół z III sesji Rady Powiatu w Lublinie 
z dnia 27 czerwca 2024 r.
Dnia 27 czerwca 2024 r. o godz. 1100 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego 
w Lublinie odbyła się III sesja VII kadencji Rady Powiatu w Lublinie.
Ad 1. Przewodniczący Rady Piotr Sawicki otworzył obrady sesji witając wszystkich zebranych. Przewodniczący poinformował, że zgodnie z listą obecności, obecnych jest 
26 radnych, co stanowi niezbędne kworum do obradowania i podejmowania uchwał 
(zał. Nr 1). Z uwagi na późniejszą, krótkotrwałą nieobecność niektórych radnych w toku obrad, ilość osób biorących udział w poszczególnych głosowaniach była różna, jednak kworum zostało zachowane. 
Przewodniczący powitał serdecznie Pana Dariusza Kamińskiego – Dyrektora SP ZOZ Nr 1 w Bełżycach wraz z Główną Księgową - Panią Marzeną Czubek, Pana Tomasza Śliwińskiego – Dyrektora SP ZOZ w Bychawie wraz z Główną Księgową – Panią Elżbietą Czernicką-Wach (zał. Nr 2). Przewodniczący powitał przybyłych na dzisiejszą sesję laureatów nagród przyznanych przez Zarząd Powiatu w Lublinie za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, a także nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za wybitne osiągnięcia w działalności sportowej, wraz z opiekunami.

Następnie Przewodniczący powitał serdecznie uczestniczących w sesji i obecnych 
na sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Lublinie: Starostę Lubelskiego Panią Sylwię Pisarek-Piotrowską, Wicestarostę Lubelskiego Panią Iwonę Pulińską, Członka Zarządu  Andrzeja Kłapcia, Członka Zarządu Konrada Banacha, Członka Zarządu Zenona Madzelana, Skarbnika Powiatu Martę Janeczko, Sekretarza Powiatu Artura Rumińskiego, Radcę Prawnego Michała Domagałę. 

Przewodniczący powitał Dyrektorów Jednostek Powiatowych Starostwa Powiatowego w Lublinie i Dyrektorów Wydziałów Starostwa Powiatowego w Lublinie (zał. Nr 3) Biuro Rady i Zarządu Powiatu oraz wszystkich oglądających obrady sesji za pośrednictwem Internetu.

Przewodniczący poinformował ponadto, że zgodnie z art. 15 ust. 1a ustawy 
o samorządzie powiatowym obrady rady powiatu są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.
Ad 2. Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad sesji:
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Uroczyste wręczenie nagród przyznanych przez Zarząd Powiatu w Lublinie  
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 
a także nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za wybitne osiągnięcia w działalności sportowej.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

5. Sprawozdanie Starosty Lubelskiego z prac Zarządu Powiatu w Lublinie.
6. Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Lubelskiego za 2023 r. i podjęcie uchwały 
w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Lublinie.

7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2023.

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Lublinie.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
za rok 2023 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach.

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
za rok 2023 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bychawie.
11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach.

12. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania członka Rady Społecznej działającej 
przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie.

13. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania członka Rady Społecznej działającej 
przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie.

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członka Rady Społecznej działającej 
przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie.

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członka Rady Społecznej działającej 
przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie.

16. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania dwóch radnych Rady Powiatu w Lublinie 
do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

17. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Wólka prowadzenia zadania publicznego polegającego na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 1564L Leonów – Włóki – Charlęż – Zawieprzyce – Wólka Zawieprzycka – dr. pow. 1563L oraz Nr 2100L Łuszczów – Janowice – Trzeszkowice na terenie Gminy Wólka.

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 3 lat części nieruchomości o powierzchni 22 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym: Chmiel Pierwszy, jednostka ewidencyjna: Jabłonna, stanowiącej działkę nr 107/4, będącej własnością Powiatu Lubelskiego, z przeznaczeniem na garaż blaszany niezwiązany trwale z gruntem.
19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lubelskiego.

20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024.
21. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bełżyce.

22. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Borzechów.

23. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bychawa.

24. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Garbów.

25. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Głusk.

26. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jabłonna.

27. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jastków.

28. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Konopnica. 

29. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krzczonów.

30. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Niedrzwica Duża.

31. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Niemce.

32. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Strzyżewice.

33. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wojciechów.

34. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wólka.

35. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wysokie.
36. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zakrzew.
37. Interpelacje i zapytania radnych. 

38. Wnioski i oświadczenia radnych.

39. Sprawy bieżące. 

40. Zamknięcie sesji.  


W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma wnioski 
do zaproponowanego porządku obrad. 

Członek Zarządu i Radny Andrzej Kłapeć zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad o podpunkt 36a. w brzmieniu: „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę na rzecz Gminy Bychawa nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1261/2, stanowiącej własność Powiatu Lubelskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym Bychawa Miasto, jednostka ewidencyjna Miasto Bychawa” (zał. Nr 4).

Więcej głosów nie było, zatem przystąpiono do głosowania nad zgłoszonym wnioskiem.

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad o ppkt. 36a. został przyjęty w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (26)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł
Jednolity porządek obrad, stanowi zał. Nr 5 do protokołu.


Ad 3. Uroczyste wręczenie nagród przyznanych przez Zarząd Powiatu w Lublinie 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, a także nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za wybitne osiągnięcia w działalności sportowej.
Przewodniczący Piotr Sawicki poprosił Panią Katarzynę Petryszak - Kierownika Biura 
ds. Informacji i Promocji o przybliżeni sylwetek nagrodzonych.
Na początek zostały przyznane nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej upowszechniania i ochrony kultury. Pani Kataryna Petryszak poinformowała, że komisja powołana w celu dokonania oceny zgłoszonych kandydatur zgodnie z Uchwałą Nr 1241/2024 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 29 lutego 2024 r. w składzie: Iwona Pulińska - Przewodnicząca Komisji oraz członkowie: Teresa Chwała, Katarzyna Petryszak, Maja Rybkowska oraz Paweł Policha pozytywnie zaopiniowała 16 wniosków, które zostały złożone poprawnie i odrzuciła dwa, będące niezgodne z regulaminem. 
Nagrody wręczyli Sylwia Pisarek-Piotrowska – Starosta Lubelski oraz Piotr Sawicki - Przewodniczący Rady Powiatu w Lublinie, a nagrodzeni zostali: Klaudia Klimek, Michał Kowalik, Andrzej Samborski, Julia Rocka, Maja Zaborska, Dorota Ręba, Danuta Hanaj, 
Maja Dworak, Stowarzyszenie Zespół Tańca Ludowego ,,Mały Głusk’’, Chór Simul Cantare, Zespół Śpiewaczy Wojcieszyn, Zespół Tacy Sami przy DPS w Matczynie, Zespół Pieśni 
i Tańca ,,Dąbrowica’’, Stowarzyszenie Wschód Kultury, Gminna Biblioteka Publiczna 
w Jastkowie, Amatorska grupa teatralna ,,Być kobietą’’.
 

Następnie przyznano nagrody za osiągnięte wyniki sportowe oraz wybitne osiągnięcia 
w działalności sportowej. Pani Katarzyna Petryszak poinformowała, że w tym roku wpłynęło 
25 wniosków w tej kategorii. Komisja do dokonania oceny zgłoszonych kandydatur powołana zgodnie z Uchwałą Nr 1242/2024 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 29 lutego 2024 r. 
w składzie: Iwona Pulińska - Przewodnicząca Komisji oraz członkowie: Teresa Chwała, Katarzyna Petryszak, Maja Rybkowska oraz Janusz Baran pozytywnie zaopiniowała wnioski, 
a Zarząd Powiatu w Lublinie przyznał nagrody zgłoszonym kandydatom. Nagrody wręczyli Sylwia Pisarek-Piotrowska – Starosta Lubelski oraz Piotr Sawicki - Przewodniczący Rady Powiatu w Lublinie, a nagrodzeni zostali: Natalia Warsz, Wiktoria Elżbieta Dwojak, Natalia Dwojak, Karina Sowa, Michał Pyszniak, Mateusz Sprawka, Karol Brodziak, Oliwia Dobrzyńska, Piotr Zdybel, Ewa Bień-Szpyt, Jakub Gdula, Aleksandra Maj, Tomasz Fedoniuk , Magdalena Gąbka, Igor Kwiatkowski, Łucja Frączek, Radosław Przystupa, Oskar Wójcik, Piotr Gajewski, Zbigniew Cękała, Wojciech Kowalski, Antoni Kawałek, Rafał Szpyt, Ryszard Sosnowski, Gminny Uczniowski Ludowy Klub Sportowy NIEMCE.
Po rozdaniu nagród i wspólnym zdjęciu, Przewodniczący Rady Piotr Sawicki nadmienił, że Powiat Lubelski ma wielu zdolnych przedstawicieli najróżniejszych dyscyplin. W działalności kulturalnej od wielu lat zespoły krzewią kulturę ludową i tradycję, zaś w dziedzinach sportowych powiat reprezentują osoby bardzo młode, które zaczynają swoją karierę, jak i doświadczeni zawodnicy. Przewodniczący w imieniu swoim i całej Rady  pogratulował nagrodzonym, zaznaczył, że praca każdego wymaga wiele wysiłku i zaangażowania, zarówno samych nagrodzonych jak i  rodziców, opiekunów, trenerów. Życzył dalszych sukcesów i możliwości reprezentowania Powiatu Lubelskiego na scenach nie tylko w powiecie.
O głos poprosił Antoni Kawałek  trener GLKS "POM-ISKRA" Piotrowice. W imieniu wszystkich nagrodzonych podziękował za słowa uznania i za uroczystość wręczenia nagród, które są motywacją do dalszego działania i osiągania sukcesów. 
Na zakończenie tej części sesji Stowarzyszenie Zespół Tańca Ludowego ,,Mały Głusk’’ wykonał 2 utwory, a następnie Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy w obradach. 


Ad 4. Po przerwie wznowiono obrady. Przystąpiono do przyjęcia protokołu 
z poprzedniej sesji, który został udostępniony wcześniej do wglądu w programie E-sesja. Protokół został przyjęty w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Zofia Sieńko, Mateusz Winiarski

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł
Ad 5. Starosta Lubelski Pani Sylwia Pisarek-Piotrowska przedstawiła sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie od 23 maja do 27 czerwca 2024 r. (zał. Nr 6). 

Przewodniczący Rady podziękował Staroście za sprawozdanie i przeszedł do realizacji następnego punktu obrad.

Ad 6. Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Lubelskiego za 2023 r. i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

Raport o Stanie Powiatu Lubelskiego za 2023 r. (zał. Nr 7) został umieszczony 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Lublinie, by każdy 
z mieszkańców mógł się z nim zapoznać.

Głos w tym punkcie zabrał Sekretarz Powiatu Pan Artur Rumiński. Przedstawił Raport 
o Stanie Powiatu Lubelskiego za 2023 r. w formie specjalnie na tę okazję przygotowanej prezentacji multimedialnej (zał. Nr 8).

Przewodniczący podziękował za wystąpienie i poinformował, że w debacie nad Raportem o Stanie Powiatu Lubelskiego za 2023 r. mogą uczestniczyć radni bez ograniczeń czasowych oraz mieszkańcy Powiatu Lubelskiego. Przewodniczący poinformował ponadto, 
że żaden z mieszkańców naszego powiatu nie zgłosił chęci zabrania głosu podczas debaty w trybie określonym w art. 30a ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym i otworzył debatę nad Raportem o stanie Powiatu Lubelskiego za 2023 r.
Głos zabrał radny Zdzisław Antoń. Odniósł się do tego punktu z zaznaczeniem też, 
że wypowiedź dotyczy punktów 6,7,8 porządku obrad sesji. Podkreślił, że dotyczą one oceny pracy poprzedniego Zarządu, dlatego w pierwszej kolejności Pan Zdzisław Antoń podziękował Członkom poprzedniego Zarządu: Wicestaroście Andrzejowi Chrząstowskiemu, Grzegorzowi Koziołowi, Annie Pawlas, Sylwii Pisarek-Piotrowskiej. Podziękowania skierował również na ręce Skarbnik Marty Janeczko i mecenasa Sławomira Lisa, dyrektorów wydziałów, kierowników jednostek organizacyjnych. Radny podkreślił, że dzięki pracy tych osób Zarząd mógł sprawnie podejmować decyzje i działać. Na koniec wyraził nadzieję na pozytywną ocenę wyrażoną głosowaniem. 
Więcej głosów w dyskusji nie było, zatem Przewodniczący podziękował wszystkim 
i odczytał projekt ww. uchwały (zał. Nr 9).
Uchwała NR III/17/2024 w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu 
w Lublinie została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (26)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ0 SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł


Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2023.

 Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2023 (w formie prezentacji multimedialnej) (zał. Nr 10) wraz z Uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Lubelskiego za 2023 rok 
(zał. Nr 11) przedstawiła Skarbnik Powiatu – Marta Janeczko.

Do ww. sprawozdania nie wniesiono uwag.

Sprawozdanie finansowe za 2023 rok (zał. Nr 12) wraz z opinią z badania sprawozdania finansowego o którym mowa w art. 268 ustawy o finansach publicznych 
(zał. 13), przedstawiła Dyrektor Wydziału Finansowego – Anna Dudziak. 

Do ww. sprawozdania nie wniesiono uwag.

Informację o stanie mienia Powiatu Lubelskiego na dzień 31 grudnia 2023 r. 
(zał. Nr 14) przedstawił Z-ca Dyrektora Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych – Mariusz Masłowski.

Do ww. informacji nie wniesiono uwag.

Przewodniczący Rady – Piotr Sawicki podziękował za przedstawienie powyższych sprawozdań i informacji, a następnie otworzył dyskusję.
Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu.

Projekt ww. uchwały (zał. Nr 15) odczytał  Przewodniczący Rady – Piotr Sawicki.
Uchwała NR III/18/2024 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2023 została podjęta w obecności 
26 radnych, następującym stosunkiem głosów: ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (26)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Lublinie.
Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Lublinie w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Lublinie z tytułu wykonania budżetu Powiatu Lubelskiego za 2023 rok 
(zał. Nr 16) oraz Uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie 
„w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Lublinie o udzielenie Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu w 2023 r.” (zał. Nr 17)  przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Karolina Poleszak.

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Piotr Sawicki otworzył merytoryczną dyskusję, związaną z tematem udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu w dyskusji.
           Projekt ww. uchwały (zał. Nr 18)  odczytał  Przewodniczący Rady Piotr Sawicki
Uchwała NR III/19/2024 w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 
w Lublinie została podjęta w obecności 26 radnych, następującym stosunkiem głosów: 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (26)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł
Podziękowania za całoroczną pracę zostały wyrażone w formie kwiatów dla poprzedniego Starosty Lubelskiego Zdzisława Antonia, Skarbnik Powiatu Marty Janeczko 
i Starosty Lubelskiego Pani Sylwii Pisarek-Piotrowskiej.

Przewodniczący Piotr Sawicki podziękował za jednomyślne głosowanie i udzielił głosu Staroście Pani Sylwii Pisarek-Piotrowskiej.

Pani Starosta podsumowała, że lata spędzone w Zarządzie Powiatu w Lublinie pozwoliły zdobyć cenne doświadczenie, które to zawdzięcza dzięki Zdzisławowi Antoniowi. Będzie ono procentowało w dalszych działaniach, jako Starosty Lubelskiego nowej kadencji. Pani Starosta podziękowała Członkom Zarządu VI kadencji: Zdzisławowi Antoniowi, Andrzejowi Chrząstowskiemu, Grzegorzowi Koziołowi, Annie Pawlas. Ponadto podziękowania skierowała do Pani Skarbnik Marty Janeczko i Sekretarza Artura Rumińskiego. 

Przewodniczący Rady Piotr Sawicki pogratulował uzyskania absolutorium i przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad.

Ad 9. Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2023 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach (zał. Nr 19) przedstawił Dyrektor SP ZOZ Nr 1 w Bełżycach Dariusz Kamiński, w formie prezentacji multimedialnej (zał. Nr 20). 

Projekt ww. uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Zdrowia i Pomocy Społecznej - opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji Anna Kot.


O głos poprosił Radny Zdzisław Antoń, który podziękował dyrektorowi Dariuszowi Kamińskiemu za sprawne zarządzanie jednostką, dzięki czemu szpital jest konkurencyjny, ciągle się rozwija i służy mieszkańcom powiatu. Podziękowania skierował również na ręce pracowników szpitala.

Projekt ww. uchwały odczytał Przewodniczący Rady (zał. Nr 21). 

Uwag do projektu uchwały nie było.


Uchwała NR III/20/2024 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2023 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Dorota Kozak, Sylwia Pisarek-Piotrowska

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Przewodniczący Rady złożył serdeczne gratulacje dla Dyrektora SP ZOZ Nr 1 
w Bełżycach Dariusza Kamińskiego i prosił o przekazanie podziękowań dla pracowników szpitala.  

Ad 10. Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2023 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bychawie (zał. Nr 22) przedstawił dyrektor SP ZOZ w Bychawie Tomasz Śliwiński, w formie prezentacji multimedialnej (zał. Nr 23). 
Projekt ww. uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Zdrowia i Pomocy Społecznej - opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji Anna Kot.


Projekt ww. uchwały odczytał Przewodniczący Rady (zał. Nr 24). 

Uwag do projektu uchwały nie było.


Uchwała NR III/21/2024 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2023 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bychawie została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (22)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (4)

Sylwia Chochoł-Skocz, Magdalena Kostruba, Dorota Kozak, Sylwia Pisarek-Piotrowska

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 11. Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach (zał. Nr 25), przedstawiła Z-ca Dyrektora Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Pani Anna Zielińska. Projekt ww. uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Zdrowia 
i Pomocy Społecznej - opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji Anna Kot.
Projekt ww. uchwały odczytał Przewodniczący Rady (zał. Nr 26). 

Uwag do projektu uchwały nie było.


Uchwała NR III/22/2024 w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (23)

Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Zdzisław Antoń

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł


Ad 12-15. Uzasadnienie do 4 projektów uchwał:

· w sprawie odwołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie (zał. Nr 27);

· w sprawie odwołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie (zał. Nr 28);

· w sprawie powołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie (zał. Nr 29);

· w sprawie powołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie (zał. Nr 30)
przedstawiła Z-ca Dyrektora Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Anna Zielińska.

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Anna Kot przedstawiła opinię komisji do projektu uchwały dotyczącej odwołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie, która została zaopiniowana pozytywnie. 
Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały.

Ad 12. Projekt uchwały w sprawie odwołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 31).

Uchwała NR III/23/2024 w sprawie odwołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie została podjęta 
w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (23)

Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (3)

Zdzisław Antoń, Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł
Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Anna Kot przedstawiła opinię komisji do projektu uchwały dotyczącej odwołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie, która została zaopiniowana pozytywnie. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący zarządził głosowanie.
Ad 13. Projekt uchwały w sprawie odwołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 32).

Uchwała NR III/24/2024 w sprawie odwołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie została podjęta 
w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak
NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Anna Kot przedstawiła opinie komisji do dwóch projektów uchwał dotyczących powołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie, które zostały zaopiniowane pozytywnie. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący zarządził głosowanie.
Ad 14. Projekt uchwały w sprawie powołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 33).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/25/2024 w sprawie powołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie została podjęta 
w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (23)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (3)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 15. Projekt uchwały w sprawie powołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 34).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/26/2024 w sprawie powołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bychawie została podjęta 
w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Przewodniczący na wniosek Radnego Zdzisława Antonia ogłosił 10 min. przerwę.
Ad 16. Po przerwie wznowiono obrady. Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie delegowania dwóch radnych Rady Powiatu w Lublinie do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku (zał. Nr 35) przedstawiła Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności 
i Spraw Obronnych Pani Marzena Skoczylas.
Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.


Wiceprzewodniczący Rady Mateusz Winiarski zgłosił kandydaturę Radnej Karoliny Poleszak.

Radny Tomasz Szpakowski zgłosił kandydaturę Radnej Edyty Dobek. Więcej propozycji kandydatur nie było. 

Przewodniczący Rady zapytał zgłoszone osoby, czy wyrażają zgodę. Pani Karolina Poleszak i Pani Edyta Dobek wyraziły zgodę na kandydowanie do Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku. 

Przewodniczący Rady Piotr Sawicki zgłosił wątpliwość na sposobem głosowania nad uchwałą, czy głosować na dwiema osobami oddzielnie, aby Radni mieli prawo wyboru, czy jednak głosować w bloku, za dwiema osobami łącznie, jednym głosowaniem. Poprosił mecenasa Michała Domagałę o opinię.
Mecenas wyjaśnił, że każda z kandydatur powinna być przegłosowana osobno, a następnie głosowana treść uchwały. Mecenas dopowiedział, że istnieje jeszcze jedna opcja rozszerzenia porządku obrad o dwie uchwały nad każdą z kandydatur i głosowanie nad każdą z uchwał wówczas osobno. 

O glos poprosił Członek Zarządu i Radny Konrad Banach. Zaproponował, ze przegłosować jedną uchwałę takiej treści jak jest, z dwoma kandydaturami, tak jak odbywało się to zazwyczaj. 

Przewodniczący podtrzymał wniosek Pana Konrada Banacha i odczytał projekt ww. uchwały (zał. Nr 36). 

Uchwała NR III/27/2024 w sprawie delegowania dwóch radnych Rady Powiatu 
w Lublinie do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł
Ad 17. Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie Wólka prowadzenia zadania publicznego polegającego na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 1564L Leonów – Włóki – Charlęż – Zawieprzyce – Wólka Zawieprzycka – dr. pow. 1563L oraz 
Nr 2100L Łuszczów – Janowice – Trzeszkowice na terenie Gminy Wólka przedstawiła Dyrektor Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych - Małgorzata Kotarska (zał. Nr 37).  


Ww.  projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Komisję  Infrastruktury - opinię przedstawiła Wiceprzewodnicząca Komisji Beata Gajur. 


Projekt ww. uchwały odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 38). 
Uwag do projektu uchwały nie było.
Uchwała NR III/28/2024 w sprawie powierzenia Gminie Wólka prowadzenia zadania publicznego polegającego na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 1564L Leonów – Włóki – Charlęż – Zawieprzyce – Wólka Zawieprzycka – dr. pow. 1563L oraz Nr 2100L Łuszczów – Janowice – Trzeszkowice na terenie Gminy Wólka została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (22)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (4)

Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Dorota Kozak, Zofia Ptasznik

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 18. Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na wydzierżawienie na okres 3 lat części nieruchomości o powierzchni 22 m2 położonej 
w obrębie ewidencyjnym: Chmiel Pierwszy, jednostka ewidencyjna: Jabłonna, stanowiącej działkę nr 107/4, będącej własnością Powiatu Lubelskiego, z przeznaczeniem na garaż blaszany niezwiązany trwale z gruntem przedstawiła Dyrektor Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych - Małgorzata Kotarska (zał. Nr 39).   

Ww.  projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Komisję  Infrastruktury - opinię przedstawiła Wiceprzewodnicząca Komisji Beata Gajur. 


Projekt ww. uchwały odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 40). 
Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/29/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 3 lat części nieruchomości o powierzchni 22 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym: Chmiel Pierwszy, jednostka ewidencyjna: Jabłonna, stanowiącej działkę nr 107/4, będącej własnością Powiatu Lubelskiego, z przeznaczeniem na garaż blaszany niezwiązany trwale 
z gruntem została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł


Ad 19. Uzasadnienie do projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lubelskiego (zał. Nr 41) przedstawiła Skarbnik Powiatu – Marta Janeczko.

Projekt ww. uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetową - opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji – Urszula Paździor.

Przewodniczący Rady odczytał projekt ww. uchwały  (zał. Nr 42).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/30/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lubelskiego została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł
Ad 20. Uzasadnienie do projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 przedstawiła Skarbnik Powiatu – Marta Janeczko (zał. Nr 43).
Projekt ww. uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetową - opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji – Urszula Paździor.
Uwag do projektu uchwały nie było.
Projekt ww. uchwały (zał. Nr 44) odczytał Przewodniczący Rady.
Uchwała NR III/31/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 została podjęta 
w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł
Ad 21 - 36. Realizując kolejny punkt porządku obrad Przewodniczący Rady poprosił 
Skarbnik Martę Janeczko o przedstawienie uzasadnień do 16 projektów uchwał:
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bełżyce (zał. Nr 45);
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Borzechów (zał. Nr 46);
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bychawa (zał. Nr 47);
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Garbów (zał. Nr 48);
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Głusk (zał. Nr 49);
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jabłonna (zał. Nr 50);
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jastków (zał. Nr 51);
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Konopnica (zał. Nr 52); 
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krzczonów (zał. Nr 53);
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Niedrzwica Duża (zał. Nr 54);
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Niemce (zał. Nr 55);
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Strzyżewice (zał. Nr 56);
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wojciechów (zał. Nr 57);
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wólka (zał. Nr 58);
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wysokie (zał. Nr 59);
· w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zakrzew (zał. Nr 60);
 Ww. projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję  Budżetową - opinie przedstawiła Przewodnicząca Komisji – Urszula Paździor.

 
Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania nad projektami uchwał. 


Ad 21. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bełżyce odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 61).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/32/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bełżyce została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 22. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Borzechów odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 62).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/33/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Borzechów została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 23. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bychawa odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 63).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/34/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bychawa została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 24. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Garbów odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 64).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/35/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Garbów została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 25. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Głusk odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 65).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/36/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Głusk została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 26. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jabłonna odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 66).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/37/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jabłonna została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)
Ad 27. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jastków odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 67).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/38/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jastków została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 28. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Konopnica odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 68).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/39/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Konopnica została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 29. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krzczonów odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 69).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/40/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krzczonów została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 30. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Niedrzwica Duża odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 70).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/41/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Niedrzwica Duża została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (23)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (3)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak, Dariusz Krakowiak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł
Ad 31. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Niemce odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 71).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/42/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Niemce została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 32. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Strzyżewice odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 72).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/43/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Strzyżewice została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 33. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wojciechów odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 73).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/44/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wojciechów została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (23)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (3)

Edyta Dobek, Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 34. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wólka odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 74).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/45/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wólka została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (23)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (3)

Beata Gajur, Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 35. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wysokie odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 75).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/46/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wysokie została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (23)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski, Zofia Sieńko

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (3)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, 

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 36. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zakrzew odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 76).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR III/47/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zakrzew została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów:  ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 36a. Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę na rzecz Gminy Bychawa nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1261/2, stanowiącej własność Powiatu Lubelskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym Bychawa Miasto, jednostka ewidencyjna Miasto Bychawa przedstawiła Dyrektor Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych - Małgorzata Kotarska (zał. Nr 77).  


Ww.  projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Komisję  Infrastruktury - opinię przedstawiła Wiceprzewodnicząca Komisji Beata Gajur. 


Projekt ww. uchwały odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 78). 
Uwag do projektu uchwały nie było.
Uchwała NR III/48/2024 w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę na rzecz Gminy Bychawa nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1261/2, stanowiącej własność Powiatu Lubelskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym Bychawa Miasto, jednostka ewidencyjna Miasto Bychawa została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Anna Kot, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (2)

Magdalena Kostruba, Dorota Kozak

NIEOBECNI (1)

Grzegorz Kozioł

Ad 37.  Interpelacje i zapytania radnych.

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z § 19 ust. 1 Statutu Powiatu Lubelskiego, interpelacje i zapytania radnych składa się na piśmie do Starosty 
za pośrednictwem Przewodniczącego Rady. Przewodniczący poinformował, że od ostatniej sesji (23 maja 2024 r.) nie wpłynęła żadna interpelacja. 

O głos poprosiła Radna Karolina Poleszak, która odczytała i złożyła interpelację 
w sprawie stanu chodników przy drogach powiatowych 2420L i 2428L w Gminach Garbów 
i Jastków (zał. Nr 79). Radna dodała, że w zasadzie to jest jedna droga łącząca Lublin 
z Warszawą, natomiast droga 2420L nie w całości wymaga remontu, gdyż w ubiegłym roku w części powstał już chodnik.  
O głos poprosił Radny Zdzisław Antoń. W odniesieniu do odczytanej i złożonej interpelacji, zwrócił uwagę, aby nie czytać interpelacji, a złożyć ją na piśmie, zgodnie 
z procedurą, mając na względzie szacunek do czasu.
Przewodniczący przyznał rację i poprosił aby interpelacje składać pisemnie, nawet poza czasem sesji, nie musi być odczytywana.
Następnie interpelację złożył Radny Krzysztof Chmielik (zał. Nr 80) w sprawie podjęcia działań w celu modernizacji drogi powiatowej nr 1277L. Dodatkowo Radny Krzysztof Chmielik serdecznie podziękował poprzedniemu Staroście Zdzisławowi Antoniowi i całemu Zarządowi Powiatu za wzorową współpracę w poprzedniej kadencji, życząc aby praca przebiegała tak dalej. Podziękowania skierował również do samorządów gminnych, dzięki współpracy których zostało dopiętych wiele inwestycji.
Przewodniczący podziękował za wystąpienie. Odpowiedzi zostaną udzielone pisemnie przez Starostę lub osobę przez niego wyznaczoną w ciągu 14 dni od daty jej złożenia.
W  związku  z  brakiem innych głosów  w  tym  punkcie,  Przewodniczący przeszedł 
do realizacji kolejnego punktu obrad.

Ad 38. Wnioski i oświadczenia radnych. 

W tym punkcie głosów w dyskusji nie było.

Ad 39. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady poinformował, że nie przewiduje sesji w miesiącu lipcu, jeśli jednak będzie taka konieczność ze względu na inwestycje, to taka sesja będzie zwołana. Przewodniczący złożył gratulacje dla wszystkich nagrodzonych, jak też pogratulował uzyskania przez Zarząd Powiatu absolutorium i życzył wszystkim udanych wakacji. 

Ad 40. Zamknięcie sesji.
Przewodniczący Rady Piotr Sawicki stwierdził, że  tematyka III sesji VII kadencji Rady Powiatu w Lublinie została wyczerpana, a w związku z tym podziękował zebranym za udział 
i zakończył obrady.  
Obrady zakończono o godz. 1547.
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
Nagranie sesji dostępne jest pod adresem: https://www.ittv.pl/playlist_player/index_spl.html#/?playlistId=0&videoId=1
Protokolant


Dorota Szewczyk
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